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MINISTERUL EDUCATIEI

GRUPA V2 clasaa-V a DISCIPLINA_MATEMATICA_ Prof. coordonator, MUSAT CLAUDIA NICOLETA

REZULTATE EVALUARE FINALA
AN SCOLAR 2023-2024

Nume prenume elev

Unitatea de invatamant

Clasa

Auditor
DA/NU

Proba scrisa
(max 100 pct)

Evaluare
formativa
(max 50 pct)

Punctaj
concursuri
(max 50 pct)

Total

Rezultat final
(Admis/Respins)
Admis >100 pct

DRIDEANU PETRU DAVID

COLEGIUL NATIONAL
”NICHITA STANESCU”
PLOIESTI

aV-a

NU

68

50

10

128

ADMIS

DUMITRACHE CAROL MIHAI

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

90

50

50

190

ADMIS

FLOREA APETREI ERWIN MICHAEL

Scoala Gimnaziala ”Sf. Vineri”,
Municipiul Ploiesti

aV-a

NU

55

50

10

115

ADMIS

GHEORGHE DAVID ANDREI

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

100

50

40

190

ADMIS

MARIN DAVID CRISTIAN

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

100

50

40

190

ADMIS

MIHALCEA ANDI STEFAN

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

100

50

50

200

ADMIS

NITA ALEXANDRU

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

90

50

40

180

ADMIS

OPREA BOGDAN ALEXANDRU

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

65

50

20

135

ADMIS

PENESCU ALEXANDRU IUSTIN

SCOALA GIMNAZIALA
"H.M. BERTHELOT",
PLOIESTI

aV-a

NU

50

50

100

ADMIS

10.

RADULESCU NATALIA GABRIELA

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

100

50

45

195

ADMIS
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RADU MIHAI ALEXANDRU

COLEGIUL NATIONAL " A.L
CUZA " PLOIESTI

aV-a

NU

67

50

127

ADMIS

12.

SERBAN BIANCA ANDREEA

SCOALA GIMNAZIALA
"H.M. BERTHELOT",
PLOIESTI

aV-a

NU

50

50

40

140

ADMIS

13.

TANASE MARIA IRINA

Colegiul National "Mihai
Viteazul", Ploiesti

aV-a

NU

60

50

40

150

ADMIS

14.

TANASESCU STEFAN SEBASTIAN

Scoala Gimnaziala "Sfantul
Vasile" Ploiesti

aV-a

NU

50

50

10

110

ADMIS

15.

TATARU GABRIEL FABIAN

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

60

50

15

125

ADMIS

16.

TUDOR RADU STEFAN

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

100

50

40

190

ADMIS

17.

VLAD RARES STEFAN

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

70

50

15

135

ADMIS

18.

VLAD TANIA STEFANIA

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

NU

60

50

10

120

ADMIS

19.

VASILE ANDREI VALENTIN

COLEGIUL NATIONAL
”NICHITA STANESCU”
PLOIESTI

NU

68

50

15

133

ADMIS

20.

ZAMFIR ALEX SEBASTIAN

COLEGIUL NATIONAL
”NICHITA STANESCU”
PLOIESTI

aV-a

NU

74

50

10

134

ADMIS

21,

ARTIC ALEX ANDREI

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

DA

90

50

30

170

ADMIS

22,

CIOCODEICA PATRICK ALEXANDRUY

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

DA

90

50

40

180

ADMIS

23.

DUMITRESCU EVELINA

COLEGIUL NATIONAL "ION
LUCA CARAGIALE"
PLOIESTI

aV-a

DA

80

50

135

ADMIS
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COLEGIUL NATIONAL "l.L. | aV-a DA ADMIS
COMANESCU MARIA ELISABETA CARAGIALE" PLOIESTI 73 50 5 128
COLEGIUL NATIONAL " AL | aV-a DA ADMIS
TOADER DARIUS MARIAN CUZA " PLOIESTI 80 50 5 135
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